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上級・小学１年生男子 ３名

　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場 須田 心祐弥 新谷 英人 屋比久 桜ノ介

A1 A11

A1 A21

A11 A21

A1 A11 A21

赤 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・

白 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・

優　勝

5

4

3

屋
や び く 　 お う の す け 


比久 桜ノ介

新
し ん た に 　 ひ で と 


谷 英人

須
す だ 　 こ う や 


田 心祐弥

116

124.1

117

23

22.2

23

上級・小学２年生男子２６㎏未満 ３名

　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場 稲垣 篤人 白倉 克弥 小林 朗道

A2 A12

A2 A22

A12 A22

A2 A12 A22

赤 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・

白 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・

優　勝

8

7

6

小
こ ば や し 　 ろ い 


林 朗道

白
し ら く ら 　 か つ み 


倉 克弥

稲
い な が き 　 あ つ と 


垣 篤人

120

118

124

22

20

25

上級・小学２年生男子２６㎏以上 ３名

　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場 太田 瑛斗 小原 璃音 古田 真都

A3 A13

A3 A23

A13 A23

A3 A13 A23

赤 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・

白 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・

優　勝

11

10

9

古
ふ る た 　 ま な と 


田 真都

小
お ば ら 　 り お と 


原 璃音

太
お お た 　 え い と 


田 瑛斗

130

130

132

27

34

31

上級・小学３年生男子２８㎏未満 ５名
　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場

優　勝

準優勝
A24

A14

A15

A4

16 佐
さ さ き 　 か な で 


々木 奏楓 124 25.5

13 本
もとはら　ことぶき


原 寿 120 23.5

14 高
た か や ま 　 え い と 


山 瑛心 130 25

15 村
む ら や ま 　 つ か さ 


山 統咲 125 24

12 大
お お の 　 は る ま 


野 晴真 127.5 23.7

 ( 一社 ) 極真会館 神奈川県井上道場

 武立会館

 新極真会 神奈川東横浜支部

 空手道 波空会

 空手道MAC 西袋道場

 (一社 ) 極真会館 神奈川県井上道場

 空手道 宮本道場

 空手道MAC 西袋道場

 日本空手道 拳成会

 フルコンタクトカラテスクール

 ( 一社 ) 極真会館 神奈川県井上道場

上級・幼年男子 ２名
　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場

A20優　勝
2 小

お が わ 　 ゆ う し ん 


川 勇心 113 22

1 横
よ こ お 　 た い せ い 


尾 大誠 112 21

 新極真会 神奈川東横浜支部

 ( 一社 ) 極真会館 神奈川県井上道場

 新極真会 神奈川北支部

 空手道 MAC 川崎宮前平道場

 白蓮会館 湘南鎌倉支部
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上級・小学３年生男子２８㎏以上 ７名
　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場

A5

A7

A16

A26

A17

A6

23 田
た な か 　 あ お と 


中 碧翔 138 33

20 田
た な か 　 は る き 


中 晴貴 145 41

21 屋
や び く 　 し ょ う い ん 


比久 翔允 133 32

22 山
や ま だ 　 ゆ う ご 


田 悠航 138 35

19 今
い ま む ら 　 じ ぇ い 


村 成瑛 134 34

18 中
なかがわ　 こ うすけ 


川 航佑 138 34

17 廻
め ぐ り か み 　 そ う た 


神 蒼汰 132 32

上級・小学４年生男子３２㎏未満 ７名
　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場

A8

A10

A18

A28

A19

A9

30 金
か ね こ 　 け ん や 


子 拳也 128 28

27 當
と な み 　 か い と 


波 海翔 125 25

28 小
こ ば や し 　 れ お 


林 玲雄 131 30

29 庄
し ょ う じ 　 こ う 


司 航 139 30

26 津
つ く い 　 り く 


久居 陸 131 28

25 小
こ じ ま 　 あ ゆ き 


島 歩輝 130.5 27.8

24 塩
し お の 　 ゆ う と 


野 悠人 130 29

上級・小学４年生男子３２㎏以上 ８名
　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場

A55

A45

A46

A30

A31

A32

A33

38 渡
わたなべ　たいせい 


辺 大聖 133 32

37 大
お お よ し 　 れ ん 


吉 蓮夢 135 31

36 関
せ き ぐ ち 　 た く ま 


口 拓摩 135 37

35 太
お お た 　 こ う せ い 


田 康晴 137 41

34 志
し が 　 は な た 


賀 晴向 135 37

33 宮
み や う ち 　 ま い と 


内 舞斗 139 31

32 渡
わ た な べ 　 お う た 


辺 煌大 138 36

31 五
い が ら し 　 た す く 


十嵐 匡 143 37

優　勝

準優勝

第３位

優　勝

準優勝

第３位

優　勝

準優勝

第３位

第３位

A25

３位決定戦

A27

３位決定戦

 空手道 MAC 川崎宮前平道場

 フルコンタクトカラテスクール

 空手道光誠会

 極真拳武會

 空手道 宮本道場

 新極真会 神奈川東横浜支部

 空手道 MAC 川崎宮前平道場

 ( 一社 ) 極真会館 神奈川県井上道場

 フルコンタクトカラテスクール

 新極真会 神奈川東横浜支部

 空手道 波空会

 空手道 宮本道場

 新極真会 神奈川北支部

 空手道 MAC 本部道場

 新極真会 神奈川東横浜支部

 新極真会 神奈川東横浜支部

 空手道 MAC 川崎宮前平道場

 フルコンタクトカラテスクール

 新極真会 神奈川北支部

 新極真会 川崎東湘南支部

 空手道 MAC 本部道場

 フルコンタクトカラテスクール
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優　勝

準優勝

第３位

第３位

優　勝

準優勝

第３位

第３位

A29

A35

A47

A48

A34

A56

A36

A37
47 小

お が わ 　 は る き 


川 晴希 142 35

46 小
こ ば や し 　 こ う 


林 心優 135 30

45 白
し ら く ら 　 た い ち 


倉 大馳 140 34

44 北
き た む ら 　 と お い 


村 十威 136 35

43 石
い し ば し 　 こ た ろ う 


橋 虎汰郎 134 31

42 薄
う す い 　 た く み 


井 巧弥 135 34

41 柴
し ば や ま 　 こ う 


山 功 142 32

40 鈴
す ず き 　 ひ ろ む 


木 広夢 143 33

39 長
ながはま　たいめい 


濱 大明 143 33

上級・小学５年生男子３６㎏以上 ８名
　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場

A57

A49

A50

A38

A39

A40

A41
55 横

よ こ お 　 そ う ま 


尾 颯真 145 51

54 篠
し の は ら 　 ゆ う き 


原 佑騎 139 36

53 城
き ど こ ろ 　 ひ ろ と 


所 大翔 139 38

52 佐
さ と う 　 き ょ う い ち ろ う 


藤 恭一郎 150 50

51 福
ふ く し ま 　 ら ん ま る 


島 蘭丸 142 36

50 平
ひらばやし 　ゆたか 


林 結貴 132 40

49 須
す と う 　 は る と 


藤 遥大 145 42

48 福
ふ く は ら 　 は る お み 


原 悠臣 138 42

上級・小学６年生男子４１㎏以上 ５名
　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場

優　勝

準優勝
A59

A53

A54

A44

66 本
ほ ん だ 　 く ん ぺ い 


田 薫平 144 44

63 山
や ま だ 　 せ な 


田 惺己 154 46

64 竹
た け う ち 　 げ ん た 


内 元太 144 54

65 臼
う す い 　 ら お 


井 空鳳 151 43

62 古
ふ る た 　 ゆ う ま 


田 悠真 159 67.5

上級・小学６年生男子４１㎏未満 ６名
　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場

優　勝

準優勝
A43

A42

A58

A52

A51

61 冨
と み や ま 　 り く う 


山 莉玖羽 144 40

60 山
や ま む ら 　 た つ き 


村 龍生 138 35

59 戸
と だ 　 た い が 


田 大河 146 37

58 菅
す が か わ 　 た け お 


川 丈雄 139 36.2

57 黒
く ろ さ わ 　 ゆ う と 


澤 雄斗 133 32

56 佐
さ さ き 　 あ お い 


々木 葵生 133 29.5

上級・小学５年生男子３６㎏未満 ９名
　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場

 極真拳武會

 新極真会 神奈川東横浜支部

 新極真会 東京城南川崎支部

 新極真会 神奈川東横浜支部

 ( 一社 ) 極真会館 神奈川県井上道場

 極真拳武會

 新極真会 東京城南川崎支部

 新極真会 神奈川東横浜支部

 空手道 MAC 西袋道場

 新極真会 神奈川東横浜支部

 ( 一社 ) 極真会館 神奈川県井上道場

 ( 一社 ) 極真会館 神奈川県井上道場

 新極真会 神奈川東横浜支部

 フルコンタクトカラテスクール

 新極真会 東京城南川崎支部

 フルコンタクトカラテスクール

 新極真会 神奈川東横浜支部

武心塾カラテ

 新極真会 東京城南川崎支部

武心塾カラテ

 新極真会 神奈川北支部

 日本空手道 拳成会

 新極真会 神奈川東横浜支部

 新極真会 神奈川北支部

 日本空手道 拳成会

 空手道MAC 川崎宮前平道場

 新極真会 東京城南川崎支部

 新極真会 神奈川北支部
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優　勝

準優勝

優　勝

準優勝

上級・中学１年生男子５２㎏以上 ３名

　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場 大友 虎空 廻神 亮汰 田中 一誠

B2 B9

B2 B18

B9 B18

B2 B9 B18

赤 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・

白 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・

優　勝

76

75

74

田
た な か 　 い っ せ い 


中 一誠

廻
めぐりかみ　 り ょ うた 


神 亮汰

大
お お と も 　 こ う 


友 虎空

164

160

167

79

60

52

上級・中学１年生男子５２㎏未満 ３名

　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場 徳永 大智 冨江 浩人 大久保 昂祐

B1 B8

B1 B17

B8 B17

B1 B8 B17

赤 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・

白 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・

優　勝

73

72

71

大
お お く ぼ 　 こ う す け 


久保 昂祐

冨
と み え 　 ひ ろ と 


江 浩人

徳
と く な が 　 だ い ち 


永 大智

149

157.2

161

44

44.7

48

上級・中学２～３年生男子４７㎏未満 ２名
　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場

B19優　勝

78 髙
た か は し 　 し ゅ う や 


橋 秀弥 146 41  大鹿道場

77 萩
は ぎ や 　 み お と 


谷 澪翔 152 40  空手道 MAC 西袋道場

上級・中学１年生男子４２㎏未満 ４名
　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場

B16

B6

B7

B20

B10

B11

70 佐
さ さ き 　 あ い と 


々木 逢糸 152 39  空手道 MAC 西袋道場

69 髙
た か は し 　 こ う せ い 


橋 功生 143 39  空手道 波空会

68 日
ひだか　ひかる 


髙 輝 152 37  白蓮会館 湘南鎌倉支部

67 山
や ま う ち 　 ひ な と 


内 陽翔 151 41  空手道 MAC 西袋道場

上級・中学２～３年生男子５７㎏未満 ４名
　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場

82 手
て づ か 　 そ う ま 


塚 蒼真 160 52  極真拳武會

81 松
ま つ も と 　 さ な と 


元 真大 160 48  空手道 MAC 川崎宮前平道場

80 岡
お か 　 た つ や 


達也 150 56  空手道 MAC 横浜仲町台道場

79 冨
と み や ま 　 り お 


山 莉王 159 53  極真拳武會

 空手道光誠会

 空手道MAC 西袋道場

 フルコンタクトカラテスクール

 空手道 MAC 本部道場

 空手道MAC 川崎宮前平道場

 新極真会 川崎東湘南支部
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上級・中学２～３年生男子５７㎏以上 ７名
　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場

B3

B5

B12

B22

B13

B4
優　勝

準優勝

第３位

B21

３位決定戦

89 加
か と う 　 れ ん 


藤 蓮 180 73  空手道 波空会

88 鈴
す ず き 　 り く 


木 琉空 169 62  空手道 MAC 川崎宮前平道場

87 加
か と う 　 こ う す け 


藤 弘将 170.5 74  新極真会 東京城南川崎支部

86 市
い ち か わ 　 ひ ろ と 


川 大翔 159 60  空手道 宮本道場

85 伊
い と う 　 じ ゅ ん の す け 


藤 旬之介 153 64.5  新極真会 東京城南川崎支部

84 加
か と う 　 じ ん 


藤 迅 180 72  空手道 波空会

83 佐
さ さ き 　 ゆ い と 


々木 結糸 162 61  空手道 MAC 西袋道場

優　勝

準優勝
B23

B14

B15

上級・高校男子 ４名
　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場

93 佐
さ の 　 み つ る 


野 光琉 168 57  フルコンタクトカラテスクール

92 門
か ど の そ の 　 り ゅ う が 


之園 龍我 168 59.9  空手道 MAC 川崎宮前平道場

91 阿
あ べ 　 し ゅ り 


部 秀吏 174 67  空手道 MAC 横浜仲町台道場

90 石
い し ぐ ろ 　 そ う ま 


黒 蒼真 166 64  武立会館

上級・小学３年生女子 ２名
　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場

B32優　勝

95 黒
く ろ さ わ 　 さ き こ 


澤 咲紀子 128 24  空手道 MAC 西袋道場

94 石
い し わ た 　 あ い 


渡 娃衣 121 25  日本空手道 拳成会

上級・小学４年生女子 ３名

　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場 米須 るる 風間 萌愛 髙橋 すみれ

B24 B28

B24 B33

B28 B33

B24 B28 B33

赤 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・

白 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・

優　勝

98

97

96

髙
たかはし

橋 すみれ

風
か ざ ま 　 も え 


間 萌愛

米
よ ね す

須 るる

134

147

136

31

42

37

 大鹿道場

 空手道MAC 横浜仲町台道場

 日本空手道 拳成会



─　15　─

第
１
回
神
奈
川
県
フ
ル
コ
ン
タ
ク
ト
空
手
道
選
手
権
大
会　

Ｂ
コ
ー
ト

上級・小学５年生女子３６㎏未満 ２名
　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場

上級・小学６年生女子４１㎏未満 ２名
　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場

上級・小学５年生女子３６㎏以上 ２名
　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場

上級・小学６年生女子４１㎏以上 ２名
　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場

上級・中学２～３年生女子５０㎏以上 ２名
　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場

上級・高校女子 ２名
　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場

B34

B35

B36

B37

B39

B40

優　勝

優　勝

優　勝

優　勝

優　勝

優　勝

100 宮
みやざき 　れい 


崎 玲 149 35.5  空手道 MAC 本部道場

104 萩
は ぎ や 　 ゆ う あ 


谷 結羽彩 132 30  空手道 MAC 西袋道場

102 山
や ま う ち 　 み お う 


内 海桜 142 37  空手道 MAC 西袋道場

106 寺
て ら く ら 　 ゆ め 


倉 夢 148 47  日本空手道 拳成会

111 門
か ど の そ の 　 み り あ 


之園 美莉愛 156 65  空手道 MAC 川崎宮前平道場

113 佐
さ の 　 み ず き 


野 瑞祇 159 52  フルコンタクトカラテスクール

99 石
い し わ た 　 え る 


渡 愛琉 143 34  日本空手道 拳成会

103 稲
い な が き 　 り り あ 


垣 梨々綾 147 32  空手道 MAC 川崎宮前平道場

101 角
か く た

田 ひより 150 48  飛馬道場

105 徳
とくさし　みやび 


差 雅 151.543  飛馬道場

110 本
ほ ん だ 　 な つ 


田 夏 156 60  極真拳武會

112 岡
お か む ら 　 み お の 


村 澪乃 158 47.5  空手道 MAC 西袋道場

上級・中学１年生女子 ３名

　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場 金子 茉莉香 岡村 遥乃 熊谷 凛

B25 B29

B25 B38

B29 B38

B25 B29 B38

赤 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・

白 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・

優　勝

109

108

107

熊
く ま が え 　 り ん 


谷 凛

岡
お か む ら 　 は る の 


村 遥乃

金
か ね こ 　 ま り か 


子 茉莉香

160

156

155

48

45

41

 空手道光誠会

 空手道MAC 西袋道場

 空手道 MAC 本部道場
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上級・一般男子中量級７５㎏未満 ２名
　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場

B43優　勝
121 谷

た に の 　 だ い ち 


野 大地 173 68  極真拳武會

120 大
お お そ ね 　 ひ ろ き 


曽根 博樹 177 74  新極真会 神奈川東横浜支部

上級・一般男子軽量級６５㎏未満 ３名

　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場 田邉 哲也 手島 一翔 渡辺 大介

B27 B31

B27 B42

B31 B42

B27 B31 B42

赤 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・

白 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・

優　勝

119

118

117

渡
わたなべ　だいすけ 


辺 大介

手
て し ま 　 か ず と 


島 一翔

田
た な べ 　 て つ や 


邉 哲也

172

166

166

62

62

65

上級・一般女子

114・井上　ほの花

上級・一般男子軽量級６５㎏未満

118・手島　一翔

上級・一般女子

115・本田　志帆

上級・一般男子軽量級６５㎏未満

119・渡辺　大介

上級・一般女子

116・澤井　ナノ

上級・一般男子中量級７５㎏未満

120・大曽根　博樹

上級・一般男子軽量級６５㎏未満

117・田邉　哲也

上級・一般男子中量級７５㎏未満

121・谷野　大地

 新極真会 東京城南川崎支部

 新極真会 神奈川東横浜支部

K-PLUS

上級・一般女子 ３名

　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場 井上 ほの花 本田 志帆 澤井 ナノ

B26 B30

B26 B41

B30 B41

B26 B30 B41

赤 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・

白 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・

優　勝

116

115

114

澤
さ わ い

井 ナノ

本
ほ ん だ 　 し ほ 


田 志帆

井
いのうえ

上 ほの花
か

151

160

160

49

73

60

 新極真会 東京城南川崎支部

 極真拳武會

 新極真会 東京城南川崎支部
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初級・幼年男子２２㎏未満 ５名
　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場

初級・小学１年生２４㎏未満 １０名
　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場

優　勝

準優勝
C36

C23

C24

C6

126 野
の だ 　 い ぶ き 


田 芽吹 110 17  空手道 MAC 横浜仲町台道場

125 角
か く た 　 て ん 


田 天 110 18  飛馬道場

124 千
ち ば 　 り ょ う が 


葉 凌雅 105 17  空手道 宮本道場

123 大
お お さ き 　 え い と 


﨑 瑛斗 110 19  新極真会 東京城南川崎支部

122 長
は せ が わ 　 し ん の す け 


谷川 志助 111 18  空手道 宮本道場

127 笹
さ さ の 　 し お ん 


野 志音 115 21  新極真会 東京城南川崎支部

128 上
か ず さ 　 こ う せ い 


総 航世 113 18  空手道 MAC 本部道場

129 伊
い と う 　 ち か と 


藤 義翔 117 22  新極真会 神奈川東横浜支部

130 大
お お と も 　 は や と 


友 隼空 113 19  空手道 MAC 川崎宮前平道場

131 加
か や ま 　 と あ 


山 翔逢 118 21  空手道 宮本道場

132 冨
と み え

江 うた 119.321.5  空手道 MAC 本部道場

133 梶
か じ た に 　 ゆ う と 


谷 優翔 115 19  新極真会 神奈川東横浜支部

134 大
お お は た 　 り ょ う ま 


畑 諒真 118 21  空手道 宮本道場

135 徳
とくさ し 　 あ らた 


差 新 115 21  飛馬道場

136 石
いしはら　いつき


原 樹 120 22  新極真会 東京城南川崎支部

初級・小学１年生男子２４㎏以上 ３名

　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場 川島 武之 谷口 元悠 江渕 隼

C11 C27

C11 C38

C27 C38

C11 C27 C38

赤 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・

白 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・

優　勝

139

138

137

江
え ぶ ち 　 し ゅ ん 


渕 隼

谷
た に ぐ ち 　 も と は る 


口 元悠

川
かわしま 　たけゆき 


島 武之

122

124

130

25

31

25

 ( 一社 ) 極真会館 神奈川県井上道場

 空手道 宮本道場

 新極真会 東京城南川崎支部

優　勝

準優勝

第３位

第３位

C1

C8

C9

C25

C26

C2

C7

C37

C10
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初級・小学２年生男子２６㎏以上 ５名
　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場

初級・小学３年生男子２８㎏未満 ６名
　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場

優　勝

準優勝
C40

C30

C31

C16

152 上
う え だ 　 そ ら 


田 昊 135 31  新極真会 川崎東湘南支部

151 栗
く り た 　 ひ ろ と 


田 裕斗 128 26  空手道 MAC 横浜仲町台道場

150 和
わ ち 　 お う ぎ 


知 扇 129 27  空手道 MAC 西袋道場

149 東
とうじょ う 　れん 


条 蓮 131 28  空手道 MAC 横浜仲町台道場

148 高
た か や ま 　 ゆ ず き 


山 譲規 132 38  新極真会 東京城南川崎支部

153 大
お お さ き 　 り お と 


﨑 蓮斗 125 26  新極真会 東京城南川崎支部

154 伊
い と う 　 り く 


東 理玖 132 26.2  空手道 MAC 本部道場

155 山
や ま も と 　 あ お ば 


本 青葉 128 26  新極真会 神奈川東横浜支部

156 穂
ほ づ み 　 し ん の す け 


積 進之介 125 23  新極真会 東京城南川崎支部

157 金
か ね ざ き 　 あ さ ひ 


崎 空陽 133 25  空手道 宮本道場

158 持
も ち だ 　 ぜ ん た 


田 善太 127 25  空手道 MAC 西袋道場

優　勝

準優勝

C18

C17

C41

C33

C32

初級・小学２年生男子２６㎏未満 ８名
　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場

140 石
い し い 　 か い と 


井 介都 124 24  新極真会 川崎東湘南支部

141 髙
た か は し 　 こ う せ い 


橋 恒成 115 21  大鹿道場

142 船
ふなざき 　あお 


﨑 碧 122 22  新極真会 川崎東湘南支部

143 庄
し ょ う が 　 た け の す け 


賀 尊之丞 124.5 23  空手道 MAC 川崎宮前平道場

144 竹
た け だ 　 こ う た 


田 航太 116 22  空手道 MAC 横浜仲町台道場

145 小
こ ば や し 　 か な た 


林 奏汰 115 19  新極真会 東京城南川崎支部

146 田
た が わ 　 か ん い ち ろ う 


川 貫一郎 120 20  新極真会 川崎東湘南支部

147 平
ひ ら や ま 　 け ん と 


山 絢士 120 20  極真拳武會

優　勝

準優勝

第３位

第３位

C39

C28

C29

C12

C13

C14

C15
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初級・小学３年生男子２８㎏以上 １１名
　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場

初級・小学４年生男子３２㎏未満 ７名
　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場

159 伊
い と う 　 た く ま 


藤 匠真 135 34  空手道 MAC 本部道場

170 佐
さ じ き 　 れ ん く う 


舗 蓮琥 134 27  新極真会 東京城南川崎支部

171 春
はるやま　しょう 


山 翔 125 25  飛馬道場

172 野
の だ 　 り ん た 


田 琳太 138 28  空手道 MAC 横浜仲町台道場

173 大
お お つ 　 あ ゆ と 


津 歩都 138 28  新極真会 東京城南川崎支部

174 池
い け だ 　 は る と 


田 悠人 131 29  日本空手道 拳成会

175 竹
た け だ 　 し ょ う た 


田 翔太 127 30  空手道 MAC 横浜仲町台道場

176 岩
い わ さ き 　 と も は る 


崎 友春 130 30  新極真会 東京城南川崎支部

160 寺
て ら だ 　 れ お 


田 怜央 129 27  空手道 MAC 西袋道場

161 竹
た け も と 　 と も は る 


本 智晴 138 34  新極真会 神奈川東横浜支部

162 東
あ ず ま 　 は る 


蓮琉 135 37  新極真会 東京城南川崎支部

163 鹿
か の 　 あ つ と 


野 敦斗 130 29  空手道 MAC 横浜仲町台道場

164 西
に し 　 れ お な 


玲於奈 133 32  空手道 MAC 西袋道場

165 片
か た ぎ り 　 ひ さ し 


桐 恒志 140 33  新極真会 東京城南川崎支部

166 三
み た む ら 　 し ゅ う 


田村 秋 137 28  空手道 MAC 川崎宮前平道場

167 上
か み じ ょ う 　 り ん た ろ う 


条 倫太朗 139 40  新極真会 東京城南川崎支部

168 福
ふ く だ 　 た か ゆ き 


田 隆幸 133 28  空手道 宮本道場

169 齋
さ い と う 　 し ゅ う と 


藤 柊友 130 29  空手道 MAC 西袋道場

C44

C46

C56

C70

C57

C45優　勝

準優勝

第３位

C69

３位決定戦

C19

C20

C22

C3

C34

C35

C4

C5

C21

C42

優　勝

準優勝

第３位

第３位

優　勝

準優勝

初級・小学４年生男子３２㎏以上 ４名
　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場

C71

C58

C59

180 大
お お た に 　 せ あ 


谷 星蒼 144 37  新極真会 神奈川東横浜支部

179 荒
あ ら き 　 だ い ご 


木 大悟 135 35  日本空手道 拳成会

178 長
な が た 　 さ く た 


田 朔大 130 32.5  空手道 MAC 横浜仲町台道場

177 栗
く り は ら 　 し ょ う た ろ う 


原 正太郎 131 33  新極真会 東京城南川崎支部
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初級・小学６年生男子４１㎏以上 ３名

　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場 大谷 琉貴 八木澤 拓真 東条 開

C52 C65

C52 C75

C65 C75

C52 C65 C75

赤 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・

白 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・

優　勝

199

198

197

東
とうじょ う 　かい 


条 開

八
や ぎ さ わ 　 た く ま 


木澤 拓真

大
お お た に 　 る き 


谷 琉貴

150

148

167.5

43

42

54

 空手道 MAC 横浜仲町台道場

 新極真会 東京城南川崎支部

 新極真会 神奈川東横浜支部

優　勝

準優勝

初級・小学５年生男子３６㎏以上 ４名
　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場

C73

C62

C63

193 外
ほ か む ら け ん と 


村 健人 140 40  新極真会 東京城南川崎支部

192 市
いちむら　りゅうせい 


村 隆誠 142 40  空手道 MAC 横浜仲町台道場

191 春
は る や ま 　 よ う 


山 葉 131 38.2  飛馬道場

190 成
な る せ 　 た い よ う 


瀬 太陽 141 33  新極真会 川崎東湘南支部

初級・小学６年生男子４１㎏未満 ３名

　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場 小田 惣太郎 穂積 高太郎 内田 白瑛

C51 C64

C51 C74

C64 C74

C51 C64 C74

赤 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・

白 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・

優　勝

196

195

194

内
う ち だ 　 は く え い 


田 白瑛

穂
ほ づ み 　 こ う た ろ う 


積 高太郎

小
お だ 　 そ う た ろ う 


田 惣太郎

150

148

145

35

38

39

 空手道 MAC 横浜仲町台道場

 新極真会 東京城南川崎支部

 新極真会 東京城南川崎支部

優　勝

準優勝

第３位

第３位

C43

C48

C60

C61

C47

C72

C49

C50

初級・小学５年生男子３６㎏未満 ９名
　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場

189 中
なかごめ　りょうすけ 


込 涼介 142 31  新極真会 東京城南川崎支部

188 鈴
す ず き 　 か い と 


木 海斗 145 31  空手道 MAC 横浜仲町台道場

187 平
ひ ら た 　 あ つ と 


田 惇人 136 33  空手道 MAC 横浜仲町台道場

186 佐
さ じ き 　 し ん く う 


舗 心琥 141 34  新極真会 東京城南川崎支部

185 飯
い い ざ わ 　 そ ら 


澤 昊 137 28.8 武心塾カラテ

184 大
お お く ぼ 　 り ゅ う や 


久保 瑠哉 138 30  空手道 MAC 本部道場

183 大
お お い し 　 み な ぎ 


石 海凪 127 25  武立会館

182 妻
つ ま き 　 は る や 


木 陽哉 135 31.2  空手道 MAC 横浜仲町台道場

181 小
こ た け 　 は る ま 


竹 春真 140 30  新極真会 東京城南川崎支部
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第
１
回
神
奈
川
県
フ
ル
コ
ン
タ
ク
ト
空
手
道
選
手
権
大
会　

Ｃ
コ
ー
ト

初級・小学５生女子３６㎏以上 ３名

　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場 長嶋 あかり 村山 友理 千葉 そな

C55 C68

C55 C80

C68 C80

C55 C68 C80

赤 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・

白 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・

優　勝

212

211

210

千
ち ば

葉 そな

村
む ら や ま 　 ゆ う り 


山 友理

長
ながしま

嶋 あかり

145

148

148

43

40

43

 新極真会 東京城南川崎支部

 空手道 MAC 川崎宮前平道場

 新極真会 神奈川東横浜支部

初級・小学３・４生女子 ３名

　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場 川島 由楓 徳差 紬 内田 杏珠

C54 C67

C54 C78

C67 C78

C54 C67 C78

赤 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・

白 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・

優　勝

207

206

205

内
う ち だ 　 あ ん じ ゅ 


田 杏珠

徳
とくさし 　つむぎ 


差 紬

川
か わ し ま 　 ゆ ふ 


島 由楓

138

136

134

28

29

33.5

 空手道 MAC 横浜仲町台道場

 飛馬道場

 新極真会 東京城南川崎支部

初級・小学２生女子２５㎏以上 ３名

　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場 小川 梨那 渡辺 栞凪 北村 綾子

C53 C66

C53 C77

C66 C77

C53 C66 C77

赤 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・

白 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・ 旗 ・ 　　　　　　　　技 ・

優　勝

204

203

202

北
き た む ら 　 あ や こ 


村 綾子

渡
わ た な べ 　 か ん な 


辺 栞凪

小
お が わ 　 り な 


川 梨那

130

120

126

26

26

30

 新極真会 神奈川東横浜支部

 空手道 MAC 川崎宮前平道場

 日本空手道 拳成会

初級・小学２生女子２５㎏未満 ２名
　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場

初級・小学中学生女子 ２名
　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場

初級・小学４・５年生女子 ２名
　　氏　名ゼッケン 　身長 体重 所属道場

C81

C79

C76

優　勝

優　勝

優　勝
201 内

う ち だ 　 こ は る 


田 瑚花 127 23  空手道 MAC 本部道場

214 ハーネッジ ケイティー心
ここみ

々美 154 54  新極真会 川崎東湘南支部

209 飯
い い だ 　 な お 


田 那緒 140.530  飛馬道場

200 篠
し の は ら 　 り こ 


原 璃子 124 21  新極真会 神奈川東横浜支部

213 松
ま つ ば ら 　 あ ん 


原 杏 160 53  空手道 MAC 西袋道場

208 伊
い と う

藤 りこ 143 33  新極真会 神奈川東横浜支部


